

**Sūduvos VVG valdybos posėdžio
PROTOKOLAS**

2019-10-03 Nr. 7

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis
Susirinkimo sekretorė Loreta Matusevičienė
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas
Susirinkime dalyvauja 8 valdybos nariai iš 12.
Balsavimui reikiamas kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Sūduvos VVG ilgalaikio turto;

2. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG ilgalaikio turto;

Sūduvos VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad įgyvendinant tarptautinio bendradarbiavimo projektą „Kazlų Rūdos ir Marijampolės kaimo plėtros veikėjų paslaugų tinklas siekiant darnios plėtros Suvalkijos regione“ kartu su kaimynine Marijampolės vietos veiklos grupe buvo įsigyta ilgalaikio turto mikroautobusas Renault Trafic, sublimacinė ir leidybos įranga. Šiuo metu jau yra pasibaigęs kontrolės laikotarpis (parama skirta ŽŪM kanclerio 2013 m. gegužės 22 d. potvarkiu Nr. 4D-38). VVG pirmininkė pažymėjo, kad pagrindinė organizacijos veikla yra VPS administravimas ir su tuo susiję veiksmai, užsiimti papildoma leidybos ar transporto nuomos veikla organizacija neturi reikiamų resursų. Vyksta diskusija, kurios metu pasiūlyta išsiaiškinti ar nėra taikoma organizacijoms, kurių teisinė forma – asociacija, papildomų reikalavimų ar apribojimų dėl turto pardavimo. Taip pat pasiūlyta pirma informuoti Kazlų Rūdos savivaldybės įstaigas apie planuojamą parduoti turtą (mikroautobusą Renault Trafic), gal jos turi planų dėl transporto priemonių įsigijimo. Nesulaukus susidomėjimo iš vietos įstaigų apie minėto turto pardavimą paskelbti viešai įstatymų nustatyta tvarka.

Siūloma balsuoti dėl mikroautobuso Renault Trafic pardavimo pirma apie tai informuojant Kazlų Rūdos savivaldybės įstaigas.

Balsavimas: Už – 8, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0.

NUTARTA: Parduoti mikroautobusą Renault Trafic pirma apie tai informuojant Kazlų Rūdos savivaldybės įstaigas.

2. SVARSTYTA: Einamieji klausimai.

Sūduvos VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad rugsėjo 19 d. Kazlų Rūdoje lankėsi Lenkijos VVG Kold ir VVG7-Kraina Noci i Dni. Su šiomis VVG pasirašytas ketinimų raštas dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto rengimo. Paraiškos NMA renkamos iki spalio 18 dienos. Susitikimo metu su partneriais nutarta rengti projektą „Pažinkim mūsų regionų kultūrą“ orientuotą į veiklas, kuriomis pristatomas Lietuvos ir Lenkijos kultūrinis ir kulinarinis paveldas plačiajai visuomenei, taip skatinant etnokultūrinio turizmo aktyvumą regionuose. Projekto veiklos paskirstytos per 2 metus, numatytos 4 išvykos pas Lenkijos partnerius ir 2 priėmimai Lietuvoje. Susitikimo metu taip pat nuspręsta, kad šį projektą koordinuojanti organizacija bus Sūduvos VVG.

Valdybos nariai vienbalsiai pritarė šio projekto rengimui.

Balsavimas: Už – 8, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0.

NUTARTA: Rengti tarptautinio projekto „Pažinkim mūsų regionų kultūrą“ paraišką kartu su partneriais iš Lenkijos VVG Kold ir VVG7-Kraina Noci i Dni.

Susirinkimo pirmininkas

Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė

Kristina Mačiokienė